Instituto Mexiquense para la Proteccion e Integracion al Desarrollo de las Personas con Discapacidad

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

a

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

9,636.4

9,636.4

2,876.9

2,876.9

6,759.5

Total del Gasto

9,636.4

9,636.4

2,876.9

2,876.9

6,759.5
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